

LL.S ALBERTO MONTAÑO URRESTI

FINIQUITO TECNICO

OBRA: "REHABILITACION DE CAMINOS RURALES, EN CABECERA MUNICIPAL Y TORTUGAS, RAYON, S.L.P"
 UBICACION: CABECERA MUNICIPAL
 NO. CONTRATO: MRS-OP-AD-UB-004/2020
 CONTRATISTA: LIC. LUIS ALBERTO MONTAÑO URRESTI
 FONDO: FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL 2020

FECHA: 29-jul-20
 AVANCE FISICO 100.00%
 FINANCIERO 100.00%
 HOJA: 1

FINIQUITO DE OBRA

No.	CONCEPTO	UNIDAD	VOLUMEN CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	ESTIMACION No.1			ESTIMACION No.2			ESTIMACION No.3			TOTAL EJECUTADO		DIFERENCIAS	
						VOL.	IMPORTE		VOL.	IMPORTE		VOL.	IMPORTE		VOL.	IMPORTE	VOL.	IMPORTE
TERRACERAS																		
1	LIMPIEZA, PERIFILADO DE TALUD Y CUNETAS (excavaciones con retroexcavadora calceadora sea su clasificación, 5 cm de profundidad. Para limpieza de hombros, talud, perfilar camino y perfilar cunetas)	M3	702.50	3.50	2,458.75	702.50	2,458.75	0.00	0.00	0.00	0.00	702.50	2,458.75	0.00	0.00	-	-	-
2	CARGA Y ACARREO 1ER KILOMETRO DE MATERIAL RECICLADO DE CARRETA ASFALTICA en camion de volteo, descarga a volteo en camino plano brecha, lomerio suave terracerias, lomerio pronunciado revestido, montafisco pavimentado.	M3	1124.00	82.87	93,145.88	1124.00	93,145.88	0.00	0.00	0.00	0.00	1124.00	93,145.88	0.00	0.00	-	-	-
3	ACARREO KILOMETRO SUBSECUENTE DE MATERIAL RECICLADO DE CARRETA ASFALTICA en camion de volteo, descarga a volteo en camino plano brecha, lomerio suave terracerias, lomerio pronunciado revestido, montafisco pavimentado.	M3/KM	3372.00	21.72	73,239.84	3372.00	73,239.84	0.00	0.00	0.00	0.00	3372.00	73,239.84	0.00	0.00	-	-	-
4	CONFORMACION Y BACHEO DE CAMINO (bacheo y tendido de material reciclado de carpeta asfaltica por medios manuales y mecánicos para nivelacion y dar pendientes al camino)	M2	14050.00	0.51	7,165.50	14050.00	7,165.50	0.00	0.00	0.00	0.00	14050.00	7,165.50	0.00	0.00	-	-	-
TORTUGAS																		
TERRACERAS																		
5	LIMPIEZA, PERIFILADO DE TALUD Y CUNETAS (excavaciones con retroexcavadora calceadora sea su clasificación, 5 cm de profundidad. Para limpieza de hombros, talud, perfilar camino y perfilar cunetas)	M3	157.50	3.50	551.25	0.00	-	157.50	551.25	0.00	0.00	157.50	551.25	0.00	0.00	-	-	-
6	CARGA Y ACARREO 1ER KILOMETRO DE MATERIAL RECICLADO DE CARRETA ASFALTICA en camion de volteo, descarga a volteo en camino plano brecha, lomerio suave terracerias, lomerio pronunciado	M3	252.00	82.87	20,883.24	0.00	-	252.00	20,883.24	0.00	0.00	252.00	20,883.24	0.00	0.00	-	-	-
7	ACARREO KILOMETRO SUBSECUENTE DE MATERIAL RECICLADO DE CARRETA ASFALTICA en camion de volteo, descarga a volteo en camino plano brecha, lomerio suave terracerias, lomerio pronunciado revestido, montafisco pavimentado.	M3/KM	756.00	21.72	16,420.32	0.00	-	756.00	16,420.32	0.00	0.00	756.00	16,420.32	0.00	0.00	-	-	-
8	CONFORMACION Y BACHEO DE CAMINO (bacheo y tendido de material reciclado de carpeta asfaltica por medios manuales y mecánicos para nivelacion y dar pendientes al camino)	M2	3150.00	0.51	1,606.50	0.00	-	3150.00	1,606.50	0.00	0.00	3150.00	1,606.50	0.00	0.00	-	-	-
IMPORTES SIN I.V.A.						215,471.28	\$	176,009.97	\$	39,461.31	\$	-	\$	215,471.28	\$	-	\$	-
I.V.A.						34,475.40	\$	28,161.60	\$	6,313.81	\$	-	\$	34,475.40	\$	-	\$	-
TOTAL						249,946.68	\$	204,171.57	\$	45,775.12	\$	-	\$	249,946.68	\$	-	\$	-

LIC. LUIS ALBERTO MONTAÑO URRESTI
 CONTRATISTA

ING. ERIKA ESTRADA BLANCO
 RESIDENTE DE OBRA

930000